ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(двадцатая сессия шестого созыва)

____08.04.2022____________ №________6______

С. Лебедино

   В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет

депутатов решил:

1.  Утвердить план мероприятий по благоустройству территории

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края в 2022 году. (прилагается).

2.    Направить данное решение главе сельсовета В.Д. Мозер для подписания

и обнародования в установленном порядке.

3.    Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского         Л.В. Витько

Совета депутатов

Решение Лебединского сельского Совета депутатов прошло

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству

территорий муниципального образования Лебединский сельсовет

Табунского района Алтайского края в 2022 году.

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории

Муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края в 2022 году.
   Принято решением сельского

                                                                                                  Совета депутатов

        от 08.04.2022 г. № 6

План мероприятий по благоустройству территорий муниципального

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края в

2022 году.

№ Мероприятие Ответственные Срок

реализации

1. Месячник по уборке территорий

населённых пунктов

Администрация

сельсовета и

старосты сел

01.04-30.04.

2 Субботники на кладбищах Администрация

сельсовета и

старосты сел

18.04-25.04

3 Ремонт и благоустройство

памятников и обелисков

Администрация

сельсовета

26.04-30.04

4 Профилирование муниципальных

дорог

Администрация

сельсовета

25.04-29.04

5 Ремонт въездных стел и крестов Администрация

сельсовета

01.06.-10.06

6 Работа в рамках реализации

проекта ПМИ:

-демонтаж старого ограждения;

-подготовка земельного участка к

работе по огораживанию

кладбища;

-огораживание кладбища;

-уборка строительных материалов

и благоустройство территории

кладбища.

Инициативная

группа

01.06.-20.09.

7 Уборка сорной растительности на

территории сёл сельсовета

Администрация

сельсовета;

уличный комитет

В течение

лета

8 Работа с владельцами пустующих

домов по наведению санитарного

порядка на территории

домовладений

Администрация

сельсовета;

старосты сел

Постоянно

9 Ремонт хоккейной коробки Методист по спорту Май-июнь

Глава сельсовета:                                                                    В.Д. Мозер